关于受理2018年度公共租赁住房保障申请的公告

为贯彻落实我市住房保障政策，切实解决低收入住房困难家庭的住房问题，根据省人民政府《关于切实解决城镇低收入家庭住房困难的实施意见》（粤府[2008]3号）、《南雄市公共租赁住房管理办法》（雄府〔2012〕76号）、《南雄市调整公共租赁住房准入条件方案》和《南雄市2017年住房保障家庭租赁补贴发放工作方案》的有关规定，现就2018年度我市公共租赁住房保障申请的有关事项公告如下：

    一、申请时间
    自公告之日起至2018年4月 30 日（法定节假日除外）。

    二、公共租赁住房保障方式

　  本次推出公共租赁住房的保障方式是经审核、公示无异议的申请人家庭采取租赁补贴的方式进行保障。

三、申请对象及申请条件

(一)、城镇中低收入住房困难家庭应同时符合如下条件：

1、申请人及共同申请的家庭成员具有本市市区城镇户籍（含郊区、水南、河南、黎口、莲塘、铺背村委会城镇户籍居民），并在本市工作或居住2年以上（以申请人户口簿为准）,申请时仍居住在市区。

2、家庭人均月收入低于上年度城镇居民人均可支配收入的70%（廉租房申请家庭需取得市区居民最低生活保障资格）；

   《2017年南雄市国民经济和社会发展统计公报》发布的2017年度我市城镇居民可支配收入为24954.4元，即人均月收入低于1455元；
    3、无任何形式的住宅建设用地或者无自有产权住房，或家庭人均住房建筑面积低于15平方米 ；

4、无租住廉租住房、直管公房或单位自管公房；

5、未享受过以下购房优惠政策：

①、 按房改成本价或标准价购买公有住房；

②、购买解困房、安居房、经济适用住房；

③、参加本单位内部集资建房；

④、拆迁安置住房；

⑤、政府提供的其他购房优惠政策。

 ⑥申请人及共同申请的家庭成员在申请之日前5年内没有购买、出售、赠与或自行委托拍卖过房产。

二、外来务工人员、进城打工农民工的住房困难家庭，申请公共租赁住房须同时符合下列条件：

1、申请人在本市持有《居住证》3年以上，且申请时仍在有效期内。

2、申请人参加本市社会保险（含基本养老保险、基本医疗保险、工伤保险、失业保险和生育保险）连续缴费（含补缴）满2年或5年内累计缴费满3年。

3、申请人在申请时已在本市办理就业登记，已与本市用人单位签订2年以上（含2年）期限的劳动合同，且仍在有效期内。

4、家庭人均收入低于上年度城镇居民人均可支配收入70%。

5、申请人及共同申请人在本市市区无自有房产，在本市未承租直管公房或单位自管房，且在申请受理之日前5年内没有转移过房产。

6、申请人及其配偶未违反计划生育政策。

7、申请人及共同申请的家庭成员没有犯罪记录及在申请之日前5年内没有公安机关做出的处以行政拘留、责令社区戒毒、强制隔离戒毒、收容教育、收容教养等治安违法记录（以下简称犯罪记录及治安违法记录）。

    三、新就业职工申请公共租赁住房须同时符合下列条件：

1、具有大专以上学历，且自毕业起不满5年。

　　2、具有本市城镇户籍，且在本市工作1年以上。

　　3、已与本市用人单位签订聘用期为1年以上的劳动合同。

　　4、在本市市区无自有房产或家庭人均居住建筑面积低于15平方米。

　　5、在申请受理之日前5年内没有转移过房产。

新就业职工申请公共租赁住房，父母不能作为共同申请人。

    四、申请方式

户口在雄州街道办事处的申请人持身份证、户口簿（户籍证明）、低收入家庭证明、婚姻状况证明、计划生育证明、拥有的房产及现居住住房的权属或承租证明等证明材料向雄州街道办事处或户口所在地社区居委会提出申请。外来务工人员、进城打工农民工和新就业职工直接向就业所在单位提出申请。
五、低收入家庭证明需由市民政局出具，认定申请表请向户口所在居委会或市住房保障中心领取。

   六、凡符合条件的申请家庭应当如实填写申请表，真实、全面、准确地提交有关证明文件、提供相关信息，积极配合有关部门的审核调查工作，并对所有资料的真实性负责和承担相应的法律责任。

     咨询：南雄市住房保障中心(沿江东路143号首层)，电话：3826289

[image: image1.png]

                                                      南雄市住房和城乡规划建设局

2018年4月 2 日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSPtLBfwMB32LSj0KiTvLC=sUiftLR3vKiHxMh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr1LTL4LSkBNB0FMTEDKSP1PyHsNTUALxz0LCfxMyP0PTHvPSY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOqmXz8qJ2LCsLi=wNLSpsrh4p6lx09KA2sdgs69wn8WOxdqG56WDtZt34iH7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6Dy8CaxsCWnad+tr1yw7+mtdZ6qq1nxdh90ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6Dy8CaxsCWnad+tr1yw7+mtdZ6qq1nxdh90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9wL+P17qP05F2u6qMr7eO46mlt558pLmnusX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHvLi=wLy=0LCbxLyb3NCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD3KS=yKSLvHB=vNCn0MinyMB=fJLpwuNSTsLBz08SS1qF9scfoOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB33KiL3OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3yLB0BMBz4QRz4Px0EQRzyMSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHwLC=zX1Q2QWgDdjENPlcNUjIAX1UBbFXxUUgNYTEpQVoMPzUGPSEUQTMnMFEULVUWdDXzP0PvNVkPLUMMUif0S0kYajUUZDokJ180J0gEPWgDdjENPlcNUjIAb1UBaEDvY1z4YlIDQVoMPzUGPSEUQTE3MFEULVUWdDXzP0PvNVkPLUMMUif0S0kYajUUZDokJ180J0gEPWcmVig2QEEYRjsuVjknclMNPUEEPjIQPTQmVSAASTkGRjEuQzIASUcVVCINZ2=1a2HySzwIa1ogZD01YWkHPlwCZSYxTzP3QDEodm=0LivuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLR3vKiHxMivuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOkMyL1sNPzkYUzUULVD3Tj83ViIVQ0ExJ14vaGEuNSc5SGcjQlciZTEhch8zUCQ0RFoBSTolLEA4aTP8MlgkRyUXVlYiRUIqX2cAZiM5Tz8uT0MOMST0MST0Rj70MVk5MSUvRCT0XST0MUMOMVD0MSUgRj70XVk5MVEvRCUgXST0XUMOR2=0MTsvRj8KbFk5R2AvRDsvXSUKbEMOYVj0MVUoRj8kZVk5YVkvRFUoXSUkZUMOZDn0MVgJRj8nRlk5ZDovRFgJXSUnRkMOZEL0MVgSRj8nT1k5ZEMvRFgSXSUnT0MgRiT0ZDn0RlEJMVkuRiUvUDn0XVgJMUMgRlD0ZDogRlEJXVkuRlEvUDogXVgJXUMgSW=0ZD0vRlEMbFkuSWAvUD0vXVgMbEMgPlj0ZDIoRlEBZVkuPlkvUDIoXVgBZUMgZjn0ZFoJRlEpRlkuZjovUFoJXVgpRkMgZkL0ZFoSRlEpT1kuZkMvUFoSXVgpT0MEPST0QDD0RjUAMVkvPSUvcjD0XTQAMUMEPVD0QDEgRjUAXVkvPVEvcjEgXTQAXUMEZW=0QFkvRjUobFkvZWAvclkvXTQobEMEX1j0QFMoRjUiZVkvX1kvclMoXTQiZUMEYzn0QFcJRjUmRlkvYzovclcJXTQmRkMEY0L0QFcSRjUmT1kvY0MvclcSXTQmT0MIbST0TGD0RjkwMVkxbSUvZWD0XUAwMUMIbVD0TGEgRjkwXVkxbVEvZWEgXUAwXUMIaG=0TFwvRjkrbFkxaGAvZVwvXUArbEMIbFj0TGAoRjkvZVkxbFkvZWAoXUAvZUMIajn0TF4JRjktRlkxajovZV4JXUAtRkMIakL0TF4SRjktT1kxakMvZV4SXUAtT0MqSyT0Rj70RlsOMVkVSyUvQj70XToOMUMqS1D0Rj8gRlsOXVkVS1EvQj8gXToOXUMqTm=0RkIvRlsRbFkVTmAvQkIvXToRbEMqNFj0RigoRlr3ZVkVNFkvQigoXTn3ZUMqXTn0RlEJRlsgRlkVXTovQlEJXTogRkMqXUL0RlESRlsgT1kVXUMvQlESXTogT0MSZyT0Zlr0RkMqMVk3ZyUvSFr0XVoqMUMSZ1D0ZlsgRkMqXVk3Z1EvSFsgXVoqXUMSL2=vSWcNNUYAT0cAMCgSc2MocB8tLiL2LzIEbC0sY2QIUU=xdkQ2bED2TTjxYFUvJ0kpdGAkM1IVY2gFc2H3by0Pa0cESmPqZSkOJyIzSGMxTlz3ZWAGPmYlZVYkZl0GbWQ3SDwNYEAySlwSbjD1TVojLzYzc2=wNTUoK2AYLV0IOV3uYGgnNUQyb2D4cWUCbzkrTyYlZiEHOWIHMGb4dTEZNWMybjj3JyEpbl4ONFUiVicYYmHvVWM5VjoUZTEhdTf2a2PqUmE5TCc2b0o5OVIUQx8TcicZciI3cD8PYSI5LSM4TWguU1D4aVspL2YiMFwUaCABVlsDQGDzbmc3dDotSFYNdSIILF4Lb2YCNGQ1M14FZTXucyQ2M1LzZF83Q1oPbFgQbTgZYEAQcR7vaEkSQ14wMSQyZVoCbzgmPVEnQE=2M2cLTTc4Kz0hP10yU2Y3cmoDP1MZQlw5RjHzJ0UrcTYGYiXvb14GbiQlTCQrVjYEbzIqQigoXjcmJ2T2cmABPiE5R2=8JzkkRVH2SkT0LTc2QzoJYGUZYCIDZl4iUykNLmoHR0Q1YiMWbVQ5NUMhQjbwLWTvZzMAX2QsU0cOYDkUYDY1RDcgTigINVkBdGoWLjX4S2DqcTUiTlvqYFkERyH2M2EjKzP8P1IiL1D0K1cNPichdTQjUUbuMzQMPSUtQzMgXyAqNSTqVmkIVVQJMmMtYR8pYjPxcy=3TWMLSlUNQz8nb181LFEoYkjyU0AVaD42QyAgSFTwQzEJZTf3MlIUQmPxYDkhPyH2ai0OdkcJSGYMcjcLZT4qY0csMD4Ta18hVlIhQVcgaVIVaT4tbEbvL2YicGMBRRslPT7uM2cVdD4kQlsNLmkEYSMNalsRYCg3ZjEHSj0WSWYtbjQ3T0QLXjQBLEMWRyYvRTchdFkTSlsGYUAgLyMBSlQFSx8QNWE3L1YAL2IvQFspTGLxcyMVcx80aWkPch8VdFEsQ1f1K1cjMEogQz0vZFYWQ0oramU3Y0EEZyYkSCkHRVkYVkI4XToUXScoc1QmbT0WK0ItZT4ZcUMKcCEzQUohNDkhNVYsaicnaGoTb2cUT0A5b1Myb0QlZVYCdTwjTlExNF4oQko4VhstTlsiM10QNVMybTMELzkmZUoGXmjxViEISVXxYGb3ZFMWVkkNYGT3RTc2QDvuOTcoSyUmREEIcDUpUUcUXW=1Th8jSmHuSGMSdEL1OB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2Li=

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]g